Köln, Stadtarchiv, Abschrift a. d. Ende 13. Jahrh. im Liber ru-
beus fol. W 110. 3S.

a) quilibet. b) utiliti.
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3.

1275 August. — Das Domkapitel zu Köln willigt in die Vereinbarung-
vom November 1274.

(Item eonfirm acio . . eapituli Coloniensis de eodem.)

Capitulum Coloniense uuiversis has literas audituris salutem et omne
bonum. Cum sicut intelleximus viri venerabiies . . decanus et capitulum ecelesie-
sanctorum Apostolorum in Colonia tenerentur singulis annis duo convivia ex-
hibere . . scabinis et aliis ad convivium pertinentibus de. Legnich et ex eisdem
conviviis ecclesia sanctorum Apostolorum enormiter lederetur, auetoritate
venerabilis patris nostri domini Engelberti Coloniensis archiepiseopi conventio
intervenit, quod predicta convivia per solucionem certe pecunie redimerentur;
quam convencionem etiam venerabilis pater Sifridus Coloniensis archiepisco-
pus ratam habuit et confirmavit, sicuti in ipsius literis vidimus contineri.
Cum igitur ea que ad utilitatem ecclesiarum pertinent teneamur promovere,
predictam conventionem ratam liabentes modis, quibus possumus, oonfirmamus.
In cuius rei testimonium presentem literam conscriptam sigilli nostri muni-
mine feeimus communiri. Actum et datum anno domini MCC septuagesimo
quinto mense augusti.

Köln, Stadtarchiv, Abschrift a. d. Ende 13. Jalirh. im Liber ru-

beus fol. 14 b no. 39.

1279 September 14, Lechenich. — Erzbischof Siegfrid von Köln ge¬

währt den Bürgern von Lechenich Rechte und Freiheiten 1.

Nos Sifridus dei gratia sancte Coloniensis ecclesie archiepiscopus sacri
imperii per Ytaliam archicancellarius notum facimus universis quod utilitati
et comniodo dilectorum fidelium nostrorum scabinorum et opidanorum in
Lechnich fideliter intendentes et ut dictum opidum procedente tempore me-
lioretur et crescat, ad peticionem scabinorum predictorum et opidanorum de
consilio fidelium nostrorum libertates eis concedimus infrascriptas: (§ 1. Wahl

und Ergänzung der sieben Schöffen. Inprimis quod ipsi opidani habeant po-
testatem eligendi Septem scabinos nobis et ecclesie nostre Coloniensi ao ipsis
utiles infra opidum Lechnich commorantes; et quandocumque aliquem de
predictis Septem scabinis mori contigerit seu propter crimen vel aliud nephas
officium scabinatus demeruqrit, scabini superstites sub iuramento eorum de
consilio sculteti nostri in Lechnich possint et debeant eligere septimum virum
probum ydoneum et honestum, et nos vel officiatus noster ibidem sie electum
confirmabimus. (§ 2. Unabsetzbarheit der Schöffen.) Item quod nullus scabi¬
norum deponi possit se invito ab officio suo nisi hoc propter crimen proba-